



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GAMST BLOMSTER APS
ARNAKKEGÅRDS ALLE 52, ARNAKKE, 4390 VIPPERØD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. marts 2022

Kasper Gamst

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gamst Blomster ApS Arnakkegårds alle 52, Arnakke 4390 Vipperød
	CVR-nr.: 39 40 08 71 Stiftet: 9. marts 2018 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Gamst
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Skovvangen 37 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive blomsterforretninger i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er startet op i 2018 og har hvert år ekspanderet kraftigt således også i 2021, hvor flere nye forretningssteder er åbnet. Den kraftige ekspansion har medført væsentlige omkostninger, som er medtaget i årets resultat. Selskabet forventer at fortsætte den kraftige ekspansion i 2022.

Årets resultat anses som tilfredsstillende sammenholdt med forventningerne og er i tråd med selskabets forretningsplan.

Selskabets ejere har i årets løb styrket kapitalgrundlaget ved kontant indskud af 2.525.000 kr. Sammen med årets resultat på 526.207 kr. har kapitaltilførslen bevirket af egenkapitalen ultimo året er positiv med 580.034 kr. Størstedelen af kapitaludvidelsen er foretaget af en ny investor, som også er blevet ansat i selskabet i 2021.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.763.476	7.902
Personaleomkostninger.....	1	-13.239.785	-7.093
Af- og nedskrivninger.....		-715.092	-384
Andre driftsomkostninger.....		-44.458	0
DRIFTSRESULTAT		764.141	425
Andre finansielle omkostninger.....	2	-83.218	-83
RESULTAT FØR SKAT		680.923	342
Skat af årets resultat.....	3	-154.716	-77
ÅRETS RESULTAT		526.207	265
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		526.207	265
I ALT		526.207	265

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		542.145	641
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	542.145	641
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		351.084	465
Indretning af lejede lokaler.....		2.306.213	1.005
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.657.297	1.470
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		712.499	236
Finansielle anlægsaktiver.....	6	712.499	236
ANLÆGSAKTIVER.....		3.911.941	2.347
Varebeholdninger.....		1.067.176	551
Varebeholdninger.....		1.067.176	551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.629.474	3.009
Udskudte skatteaktiver.....		571.200	726
Andre tilgodehavender.....		50.056	51
Periodeafgrænsningsposter.....		476.506	43
Tilgodehavender.....	7	4.727.236	3.829
Likvide beholdninger.....		302.129	860
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.096.541	5.240
AKTIVER.....		10.008.482	7.587

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	100
Overført resultat.....		455.034	-2.596
EGENKAPITAL.....		580.034	-2.496
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.056.675	4.976
Feriepengeindefrysning.....		316.420	313
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.373.095	5.289
Gæld til pengeinstitutter.....		52.022	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.472.130	1.275
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.200.000	0
Anden gæld.....		3.331.201	3.519
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.055.353	4.794
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.428.448	10.083
PASSIVER.....		10.008.482	7.587
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	100.000	0	-2.596.173	-2.496.173
Forslag til resultatdisponering.....			526.207	526.207
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	25.000	2.525.000		2.550.000
Overførsler				
Overført overkurs.....		-2.525.000	2.525.000	0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	0	455.034	580.034

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	33	17	
Løn og gager.....	11.612.641	6.304	
Pensioner.....	1.132.820	553	
Andre omkostninger til social sikring.....	253.899	55	
Andre personaleomkostninger.....	240.425	181	
	13.239.785	7.093	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	31.000	66	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	52.218	17	
	83.218	83	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	154.716	77	
	154.716	77	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2021.....		690.000	
Kostpris 31. december 2021.....		690.000	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		49.284	
Årets afskrivninger		98.571	
Afskrivninger 31. december 2021.....		147.855	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		542.145	

NOTER

			Note	
Materielle anlægsaktiver			5	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021.....	643.055	1.316.243		
Tilgang.....	279.405	1.756.008		
Afgang.....	-353.000	-32.410		
Kostpris 31. december 2021.....	569.460	3.039.841		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	178.016	311.170		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-73.542	-32.410		
Årets afskrivninger	113.902	454.868		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	218.376	733.628		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	351.084	2.306.213		
Finansielle anlægsaktiver			6	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021.....		236.300		
Tilgang.....		476.199		
Kostpris 31. december 2021.....		712.499		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		712.499		
	2021 kr.	2020 tkr.		
Tilgodehavender med forfald senere end et år			7	
Udskudt skatteaktiv.....	200.000	600		
	200.000	600		
Langfristede gældsforpligtelser			8	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.256.675	1.200.000	0	4.975.675
Feriepengeindefrysning.....	316.420	0	316.420	312.900
	2.573.095	1.200.000	316.420	5.288.575

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på flere lejemål, der på balancetidspunktet udgør 4.742 tkr. i uopsigelighedsperioden, som løber de næste 30-45 måneder.

Selskabet har derudover indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 291 tkr. Leasingaftalerne har en gennemsnitlig restløbetid på 31 måneder med en samlet restleasingydelse på 904 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Arnakke Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
